
 

 

ГЛАВА ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

«  05    »  04     2024 г.                                                                                                 № 01 

 

 

 

О проведении публичных слушаний по проекту 

Решения Совета депутатов Темниковского муниципального района 

«Об исполнении бюджета Темниковского  муниципального  района 

Республики  Мордовия за 2023 год» 

 

 

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 г.              

№ 131- ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в                     

Российской Федерации", статьей 10 Устава Темниковского муниципального района 

Республики Мордовия принятый решением Совета депутатов Темниковского            

муниципального района Республики Мордовия от 30 декабря 2005 г. № 29,               

Решением Совета депутатов Темниковского района Республики Мордовия от 

27.06.2016 г. № 208 «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных 

слушаний в Темниковском муниципальном районе Республики Мордовия»                  

п о с т а н о в л я ю: 

1. Провести Публичные слушания по рассмотрению проекта Решения Совета 

депутатов Темниковского муниципального района (приложение № 1) 25 апреля 2024 

года в 13.00 ч. в актовом зале администрации Темниковского муниципального    

района Республики Мордовия по адресу: г. Темников, ул. Кирова, д.26. 

2. Утвердить рабочую группу по проведению публичных слушаний в          

следующем составе: 

Вантяева Н.П. – заместитель главы – начальник финансового управления    

администрации Темниковского муниципального района Республики Мордовия, 

председатель рабочей группы; 

Булгакова Г.В. – заместитель Главы администрации Темниковского       муни-

ципального района по социальным вопросам, член рабочей группы; 

Лебедева А.М. – председатель Совета депутатов Темниковского муниципаль-

ного района Республики Мордовия, член рабочей группы; 

Таракина Л.И. - заместитель председатель Совета депутатов Темниковского 

муниципального района Республики Мордовия, член рабочей группы;  

Алукаева Т.М. – депутат Совета депутатов Темниковского муниципального 

района, член рабочей группы. 

garantf1://8817804.0/
garantf1://8817804.0/
garantf1://8817804.0/


 2 

3. Предложения и замечания по проекту, указанному в пункте 1 настоящего 

Постановления, принимаются рабочей группой в соответствии с прилагаемой      

формой внесения предложений и замечаний (приложение № 2) до 21 апреля 2024 г. 

по адресу: Республика Мордовия, г. Темников, ул. Кирова, д.26 (каб. № 205)              

ежедневно с 8 часов 30 минут до 17 часов 30 минут, кроме субботы и воскресенья. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального         

опубликования. 
 

 

 

Глава Темниковского  

муниципального района                                                                     О.Н.Родайкин      

 

 

                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


